

Zarząd Oddziału Rejonowego PZERI w Grodzisku Maz. organizuje wycieczkę

„*DOLINA POPRADU I WĘGRY PÓŁNOCNE*”

od 1 do 10 czerwca 2024

Cena: 1 950 zł

CENA OBEJMUJE:

- transport autokarem
- wyżywienie: śniadania i obiadykolacje
- zakwaterowanie w Piwnicznej i Budapeszcie
- przewodnika
- ubezpieczenie



* **Cena nie zawiera:** biletów wstępów do zwiedzanych obiektów oraz obowiązkowej opłaty miejscowej

Zapisy w Biurze Związku.

Dostępne tylko 12 miejsc!



PROGRAM WYCIECZKI „DOLINA POPRADU I WĘGRY PÓŁNOCNE” (podane ceny obowiązywały w 2023)

Dzień 1

Zbiórka i wyjazd z miejsca zamieszkania. Zwiedzanie Krakowa (3h) według wybranego programu z przewodnikiem w drodze do Piwnicznej- Zdrój. Zakwaterowanie w domu wczasowym „Zamek”. Obiadokolacja.

Dodatkowe koszty: 5 zł słuchawki do lepszego słyszenia przewodnika, ceny za wejścia w zależności od wybranego programu

Dzień 2

Śniadanie. Spotkanie organizacyjne – prezentacja programu. Wyjście na spacer do **Piwnicznej-Zdrój**: Rynek, promenada zdrojowa, degustacja wody w pijalni wód mineralnych, czas wolny. Powrót do domu wczasowego. Obiadokolacja.

Dodatkowe koszty:

Dzień 3

Zabranie suchego prowiantu. Wyjazd na Węgry. Przejazd do **Budapesztu**, spacer po mieście: zwiedzanie Placu Bohaterów, parlament, stare miasto, zamek, przejazd na Górę Gelerta (w zależności od dostępności, obecnie w remoncie) Zakwaterowanie w hotelu, obiadokolacja. Rejs statkiem po Dunaju

Dodatkowe koszty: rejs statkiem 350 Euro grupa, około 40,00 zł/osoba, opłata miejscowa 3 Euro

Dzień 4

Śniadanie, wykwaterowanie i wyjazd z hotelu. Przyjazd do **Egeru**: spacer Doliną Pięknej Pani, zwiedzanie miasta, możliwość zrobienia zakupów w winiarni. Baseny termalne w Egerze. Powrót do Piwnicznej- Zdrój, obiadokolacja.

Dodatkowe koszty: 3500 HUF wejście na termy, ulgowy 3200 HUF, kaucja za szafkę 1000 HUF

Dzień 5

Śniadanie. Przejazd do **Muszyny**, zwiedzanie ogrodów Biblijnych i sensorycznych, Pijalnia wód w Muszynie, przejazd do **Krynicy Zdroju**, wjazd i zjazd z Góry Parkowej kolejką, Pijalnia wód w Krynicy Zdroju, przejście deptakiem, czas wolny. Zwiedzenie Cerkwi w Powróźniku zabytek UNESCO- jeśli pozostanie czas. Powrót, obiadokolacja.

Dodatkowe koszty: 28 zł bilet normalny na kolejkę, 23 zł bilet ulgowy na kolejkę dla osób powyżej 65 lat

Dzień 6

Śniadanie. Wyjazd z Piwnicznej, zwiedzanie starego miasta w **Nowym Sączu** oraz ołtarza papieskiego w Starym Sączu, Klasztor Klarysek w Starym Sączu.

Dzień 7

Śniadanie. Wyjazd do **Lewoczy**: zwiedzanie Starówki oraz zabytkowego kościoła z XIV w. Czas wolny na Starym Mieście. Przejazd do **Starej Lubowni** – zwiedzanie zamku Lubomirskich Powrót, obiadokolacja.

Dodatkowe koszty: 6 Euro opłata za zwiedzanie kościoła, 10 Euro zwiedzanie zamku, osoby powyżej 60 roku życia 7 Euro.

Dzień 8

Śniadanie. Przejazd do **Niedzicy** – rejs statkiem po Jeziorze Czorsztyńskim. Zwiedzanie zamku „Dunajec” w Niedzicy. Przejazd do **Szczawnicy**, Plac Dietla i Pijalnia wód, wjazd kolejką na Palenicę. Powrót, obiadokolacja.

Dodatkowe koszty: Rejs statkiem 25 zł/os, wejście na Zamek Bilet normalny 25 zł/ ulgowy 19 zł, wjazd i zjazd kolejką na Palenicę 28 zł/ os, ulowy 23 zł przysługuje osobom powyżej 65 rok

Dzień 9

Śniadanie. Wyjazd na **Przełęcz Obidza**- opcja uzależniona od warunków pogodowych. Obiadokolacja. Wieczorek pożegnalny.

Dodatkowy koszt: 25 zł podjazd busem

Dzień 10

Śniadanie. Wykwaterowanie i wyjazd. Zwiedzanie Zamku Wiśnicz w drodze powrotnej.

Dodatkowy koszt: 25 zł bilet normalny na zamek, 19 zł bilet ulgowy na zamek